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canal metalica 190 x 38 mm 2 compartimentos

Caracteristicas técnicas

Dimensiones
Altura del producto instalado
Longitud en mm

Anchura del producto instalado

Capacidad

Capacidad méxima de cables (& 11 mmy
50% de ocupacién)

Materiales, acabados, colores

Grupo de materiales

Tipo de tratamiento de la superficie

Cable

Seccién interior

Equipo

nbrofcompartments

Normas

Directiva europea RoHs

Condiciones de uso

maximumload

Sujeto a modificaciones técnicas

38 mm

2000 mm

190 mm

29

acero

Zincado

7220 mm?

conformidad voluntaria

1.5 kN



